
  Федерация мини-футбола Кемерова и Кемеровской Области
  Протокол матча   Кубок Ветеранов 45+

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кузбасс 45+   Резинотехника 45+

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балев Андрей
Горбачев Юрий
Дубенский Алексей
Казаченко Юрий
Колупаев Александр
Кривцов Евгений
Мыринов Олег
Носков Александр
Рогалевский Сергей
Скоркин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ворона Сергей
Козаченко Сергей
Козлов Олег
Кудлай Алексей
Кузьмин Игорь
Лаухин Эдуард
Лаухин Эдуард
Лукин Юрий
Мартиросян Ашот
Полищук Василий
Прокопов Андрей
Раздаев Виталий
Седов Евгений
Селезнев Игорь
Юзыч Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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